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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Чепурных Д.А. Праворегулирующая деятельность по административным правонарушениям в области обеспечения безопасности дорожного движения // Финансовое право и управление. – 2015. – № 2.-С.246-253 — <URL:http://elib.fa.ru/art2015/bv2742.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Библиотека



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Финансовый университет



    ©  Библиотечно-информационный комплекс Финансовый университет


            	
			


      

    
  

  
